本イベントに関するお問い合わせ先

株式会社 TSUTAYA 広報 /TEL：03-6800-4764  FAX：03-3461-1264 Mail：tsutaya_pr@ccc.co.jp

2013 年 10 月 14 日
報道関係各位

CCCグループで、全国にTSUTAYAを展開する株式会社TSUTAYA（以下、TSUTAYA）と、映像・出版・音楽

の企画製作等のエンタメ事業を展開するカルチュア・エンタテインメント株式会社（以下、C&E）は、様々なエンタテイ

ンメントコンテンツを創り出すクリエイターを発掘し、製作からレンタル・販売・配信までを総合的に支援する「TSUTAYA

CREATORS' PROGRAM FILM 2016（以下、TCP）」の最終審査会を、11月 10日（木）に、恵比寿ガーデ

ンプレイス 「ザ・ガーデンホール」（東京都目黒区）にて開催いたします。

ご多忙中のことと存じますが、ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。

記

■イベント日時
2016年 11月 10日（木） 14時 00分～17時 30分頃
（報道受付 ①13時 30分／②16時 00分）
※入替制ではないため、①をご希望の場合も終了までご参加いただけます
■イベント会場 恵比寿ガーデンプレイス 「ザ・ガーデンホール」
■式次第

1．主催者挨拶
- 株式会社 TSUTAYA 代表取締役社長兼 COO
兼 カルチュア・エンタテインメント株式会社 代表取締役社長

  中西 一雄
2．最終審査プレゼンテーション（全 8組）
3．表彰式（17時 00分頃開始予定）
4．閉会挨拶
- カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社 代表取締役社長 兼 CEO
  兼 株式会社 TSUTAYA 代表取締役会長 兼 CEO
  増田宗昭
5. フォトセッション

＜TSUTAYA CREATORS’ PROGRAM / FILM2016 最終審査会とは＞

クリエイターの発掘と育成を目的に、「良質な映画企画＝名作のタネ」（映像化可能な企画書）を募集。375企画の応募の中から、

今回の最終審査会にて、グランプリ 1作品、準グランプリ 2作品の合計 3作品を選出します。選出された 3作品には、作品完成のための

制作体制のバックアップ、また各作品に 5,000万円以上の製作費を準備。さらに、完成した作品は、全国の「TSUTAYA」をはじめ、

「TSUTAYA DISCAS」での独占レンタルや「TSUTAYA TV」にて、独占配信の展開をいたします。

以上

 【取材のご案内】

才能が生まれる瞬間を目撃せよ！

TSUTAYA CREATORS’ PROGRAM FILM 2016

最終審査会のご案内
開催日時：11月 10日（木）14：00～

@恵比寿ガーデンプレイス 「ザ・ガーデンホール」

ゲスト審査員：女優 鈴木京香

mailto:tsutaya_pr@ccc.co.jp

本イベントに関するお問い合わせ先

株式会社 TSUTAYA 広報 /TEL：03-6800-4764  FAX：03-3461-1264 Mail：tsutaya_pr@ccc.co.jp

ご取材ご連絡用紙

TSUTAYA CREATORS’ PROGRAM FILM2016 最終審査会

11月 10日（木）14：00～ @恵比寿ガーデンプレイス 「ザ・ガーデンホール」

FAX：03-3461-1264
ご参加をご希望の場合は、以下にご記入の上、11月 9日（水）17：00 までにご返信のほど、お願いいたします。

■日時： 2015年 11月 10日（木） 14：00～（報道受付開始：①13：30～／②16:00～）

※入替制ではないため、①をご希望の場合も終了までご参加いただけます
■場所： 恵比寿ガーデンプレイス 「ザ・ガーデンホール」（ 東京都目黒区三田 1-13-2）
■最終審査員 ※50音順、敬称略
阿部 秀司  （株式会社阿部秀司事務所 代表取締役／映画プロデューサー）
犬童 一心  （映画監督／脚本家／ＣＭディレクター）
久保田 修  （C&I エンタテインメント株式会社 代表取締役社長／映画プロデューサー）
齋藤 優一郎 （スタジオ地図 代表取締役／映画プロデューサー）
鈴木 京香  （女優）
中沢 敏明  （株式会社セディックインターナショナル 代表取締役／映画プロデューサー）
中西 一雄  （株式会社 TSUTAYA 代表取締役社長 兼 COO

兼 カルチュア・エンタテインメント株式会社 代表取締役社長）
増田 宗昭  （カルチュア･コンビニエンス・クラブ株式会社 代表取締役社長兼 CEO
          兼 株式会社 TSUTAYA 代表取締役会長 兼 CEO）

■アクセス ： JR線/日比谷線「恵比寿」駅下車東口から動く通路「恵比寿スカイウォーク」で約 5分
          （地図 3P目、参照）

□ご出席   □ご欠席
貴社名

貴メディア名
貴部署名
ご芳名  計     名

ご連絡先
TEL             FAX

携帯
（差し支えないようでしたら当日連絡のための携帯番号をご記載ください）

ご撮影 （ ENG ・ スチールカメラ ） ＿＿台

受付希望時間 □  ①13:30～     □ ②16:00～

ご要望

※個人情報のご記入にあたってご記入頂きました個人情報は、今回の発表会関連の出席者管理・ご連絡及び今後の情報ご提供のみに利用させて頂

きます。発表会関係者以外の第三者への提供・預託はおこないません。

【諸注意】

※ムービーのカメラ位置につきましては、同局複数台のムービー取材の場合は、代表 1台を優先とさせていただく場合がございます。

※ムービー及びスチールに関しては先着順とさせていただきます。尚、待機スペースが限られております。あらかじめご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

※会場の関係上、本案内状をお送りした媒体の方のみのご取材とさせていただきます。

※添付の「ご取材ご連絡用紙」を、FAXあるいはメールにてご返信をお願いいたします。

mailto:tsutaya_pr@ccc.co.jp

本イベントに関するお問い合わせ先

株式会社 TSUTAYA 広報 /TEL：03-6800-4764  FAX：03-3461-1264 Mail：tsutaya_pr@ccc.co.jp

【参考資料】

【会場アクセス】
●電車でのアクセス
 JR 恵比寿駅東口からは 動く通路「恵比寿スカイウォーク」で約 5 分

mailto:tsutaya_pr@ccc.co.jp